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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 43 m2,

Białystok, Centrum

Cena 299 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 3-pokojowego mieszkania znajdującego przy ul. Żabiej w
centrum Białegostoku.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na II piętrze w  IV - piętrowym budynku z cegły, który poddany został
termomodernizacji.
Powierzchnia mieszkania - 43 m2 - dzieli się na:
- dwie komfortowe sypialnie,
- przestronny salon połączony z aneksem kuchennym,
- łazienkę połączoną z wc,
- przedpokój.
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Nieruchomość ta posiada liczne walory takie jak atrakcyjna lokalizacja, przynależność
piwnicy, balkonu, niski czynsz wynoszący około 290 zł miesięcznie, korzystna ekspozycja względem
stron świata, atrakcyjne piętro, natychmiastowa dostępność. 
Mieszkanie po "prawdziwym" generalnym remoncie, nowe tynki, parapety, grzejniki, posadzki, instalacje, drzwi
wejściowe i cała reszta którą można zobaczyć na zdjęciach. Wnętrza nieruchomości wykończone zostały pod
okiem projektanta wnętrz, materiałami wysokiej jakości. 
Lokal wyposażony w zabudowę kuchenną, dwie zabudowy w przedpokoju, meble w salonie. Gotowy
do wprowadzenia lub wynajmowania.
Okna PVC, drzwi antywłamaniowe, meble kuchenne malowane i lakierowane w półmacie. Sprzęt
AGD marek Samsung oraz Bosch(pełne wyposażenie), armatura i ceramika
łazienkowa renomowanych producentów, panele AC5, farby hydrofobowe o wysokiej odporności na
ścieranie. To i wiele innych zalet powoduje, że oferta jest idealna i naprawdę godna polecenia.  
Nieruchomość zlokalizowana w centrum miasta, jednak w drugiej linii zabudowy z dala od ruchliwych
ulic.
Możliwość negocjacji ceny!
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol WF/285 Cena 299 000 PLN

Cena za m2 6 953 PLN Powierzchnia całkowita 43 m²

Rok budowy 1970 Czynsz ofertowy 290 PLN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Żabia

Rodzaj budynku BLOK Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Widok na południe JEST Widok na zachód JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC Osobne WC NIE MA

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


